
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z budową placu zabaw w Miastkowie Kościelnym

przy ul. Szkolnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miastków Kościelny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582322

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 6

1.4.2.) Miejscowość: Miastków Kościelny

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-420

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 25 751 12 86

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@miastkowkoscielny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastkowkoscielny.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00193328

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00182336

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane materiały/urządzenia
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania: 
DLA URZĄDZENIA ZABAWOWEGO NA PLAC ZABAW:
1. Urządzenie zabawowe powinno posiadać certyfikaty zgodności z normami serii PN EN 1176 (lub równoważne) –
wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Wszystkie cyrtyfikaty powinny być wydane przez akredytowaną jednostkę
certyfikującą. Certyfikaty muszą dotyczyć oferowanego urządzenia. 
2. Wraz z ofertą należy złożyć karty katalogowe przedstawiające rysunki lub zdjęcia oferowanego urządzenia, w których
powinny znajdować się wymiary urządzeń, wymiary stref bezpieczeństwa poświadczone przez producenta. Zamawiający
nie dopuszcza zastosowania innego rodzaju materiałów na urządzenia niż wskazano w załączniku nr 8. Urządzenie
powinno odznaczać się wysoką odpornością na oddziaływanie czynników atmosferycznych oraz uszkodzenia w wyniku
aktów wandalizmu. Elementy łączące wzajemnie poszczególne elementy urządzenia powinny być wykonane ze stali
nierdzewnej, wystające końcówki elementów złącznych zabezpieczone plastikowymi zaślepkami. Urządzenie kotwione w
podłożu przy pomocy fundamentu betonowego.
DLA TRAWY SYNTETYCZNEJ NA BOISKO:
1. Raport z badań dotyczący oferowanego systemu nawierzchni tj. trawa+ wypełnienie EPDM z recyklingu czarny
przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium potwierdzający zgodność parametrów z FIFA Quality Concept for
Football Turf (edycja 2015) dla poziomu FIFA Quality i Quality Pro potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00193328/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



syntetycznej określone w postępowaniu przetargowym
2. badania na zgodność z norma PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia parametrów poza minimalnymi wymaganiami
dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,.
3. − raport z badań laboratoryjnych przeprowadzonych przez niezależne specjalistyczne laboratorium dla oferowanego
systemu nawierzchni (wykładzina, wypełnienie, mata amortyzująca o ile wchodzi w skład systemu), potwierdzający jego
zgodność z aktualną normą EN15330-1:2013/PN-EN15330-1:2014-02;
4. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzonej przez jej producenta. 
5. Atest PZH dla oferowanej nawierzchni. 
6. Atest PZH na granulat gumowy EPDM.
7. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem
gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchni.
Zgodnie z zapisami SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane materiały/urządzenia
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania: 
DLA URZĄDZENIA ZABAWOWEGO NA PLAC ZABAW:
1. Urządzenie zabawowe powinno posiadać certyfikaty zgodności z normami serii PN EN 1176 (lub równoważne) –
wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Wszystkie cyrtyfikaty powinny być wydane przez akredytowaną jednostkę
certyfikującą. Certyfikaty muszą dotyczyć oferowanego urządzenia. 
Zamawiający dopuszcza przedstawienie przez Wykonawcę - Deklaracji Zgodności Producenta na zgodność z normą PN EN
1176 wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie dla zestawu na plac zabaw.
Uwaga:
W przypadku złożenia Deklaracji zgodności Wykonawca do odbioru końcowego zadania zobowiązany będzie do
dostarczenia Certyfikatu potwierdzającego zgodność z normą PN EN 1176 (lub równoważny) wydanego w systemie
akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji.
2. Wraz z ofertą należy złożyć karty katalogowe przedstawiające rysunki lub zdjęcia oferowanego urządzenia, w których
powinny znajdować się wymiary urządzeń, wymiary stref bezpieczeństwa poświadczone przez producenta. Zamawiający
nie dopuszcza zastosowania innego rodzaju materiałów na urządzenia niż wskazano w załączniku nr 8. Urządzenie
powinno odznaczać się wysoką odpornością na oddziaływanie czynników atmosferycznych oraz uszkodzenia w wyniku
aktów wandalizmu. Elementy łączące wzajemnie poszczególne elementy urządzenia powinny być wykonane ze stali
nierdzewnej, wystające końcówki elementów złącznych zabezpieczone plastikowymi zaślepkami. Urządzenie kotwione w
podłożu przy pomocy fundamentu betonowego.
DLA TRAWY SYNTETYCZNEJ NA BOISKO:
1. Raport z badań dotyczący oferowanego systemu nawierzchni tj. trawa+ wypełnienie EPDM z recyklingu czarny
przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium potwierdzający zgodność parametrów z FIFA Quality Concept for
Football Turf (edycja 2015) dla poziomu FIFA Quality i Quality Pro potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy
syntetycznej określone w postępowaniu przetargowym
2. badania na zgodność z norma PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia parametrów poza minimalnymi wymaganiami
dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,.
3. − raport z badań laboratoryjnych przeprowadzonych przez niezależne specjalistyczne laboratorium dla oferowanego
systemu nawierzchni (wykładzina, wypełnienie, mata amortyzująca o ile wchodzi w skład systemu), potwierdzający jego
zgodność z aktualną normą EN15330-1:2013/PN-EN15330-1:2014-02;
4. Kartę techniczną oferowanej nawierzchni potwierdzonej przez jej producenta. 
5. Atest PZH dla oferowanej nawierzchni. 
6. Atest PZH na granulat gumowy EPDM.
7. Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem
gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchni.
Zgodnie z zapisami SWZ.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00193328/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z budową placu zabaw w Miastkowie Kościelnym przy ul. Szkolnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miastków Kościelny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582322
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 6
	1.4.2.) Miejscowość: Miastków Kościelny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-420
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 25 751 12 86
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@miastkowkoscielny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastkowkoscielny.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00193328
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00182336
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



